



Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A.

**WYKAZ GŁOSOWAŃ
NA ZWYCZAJNYM WALNYM ZGROMADZENIU
ELEKTROCIĘPŁOWNIA „BĘDZIN” SPÓŁKA AKCYJNA
ZWOŁANYM NA DZIEŃ 11 CZERWCA 2007 R.**

Liczba głosów, którymi dysponował Bankowy Otwarty Fundusz Emerytalny
na walnym zgromadzeniu: 140 000

Uchwały dotyczące organów spółki, organizacji spółki oraz jej sytuacji majątkowej głosowane na walnym zgromadzeniu	Sposób głosowania Bankowego OFE
Uchwała nr 1 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu Elektrociepłowni "Będzin" S.A. z działalności Spółki w 2006 roku.	ZA
Uchwała nr 2 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2006 rok.	ZA
Uchwała nr 3 w sprawie podziału zysku netto za rok 2006 oraz zysku z lat ubiegłych zgromadzonego na kapitale rezerwowym z przeznaczeniem na wypłatę dywidendy w latach następnych.	ZA
Uchwała nr 4 w sprawie udzielenia absolutorium Prezesowi Zarządu Elektrociepłowni "Będzin" S.A. za rok 2006 Panu Pawłowi Orlof.	ZA
Uchwała nr 5 w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu Elektrociepłowni "Będzin" S.A. za rok 2006 Pani Sabinie Apel.	ZA
Uchwała nr 6 w sprawie udzielenia absolutorium z wykonania obowiązków w 2006 roku:	ZA

<ul style="list-style-type: none"> - Przewodniczącemu Rady Nadzorczej Elektrociepłowni "Będzin" S.A. Panu Prof. Karl-Heinz Klawunn, - Wiceprzewodniczącemu Rady Nadzorczej Elektrociepłowni "Będzin" S.A. Panu Zbigniewowi Robak, - Członkowi Rady Nadzorczej Elektrociepłowni "Będzin" S.A. Pani Irmgard Lawnik, - Członkowi Rady Nadzorczej Elektrociepłowni "Będzin" S.A. Panu dr Friedrich-Josef Glatzel, - Członkowi Rady Nadzorczej Elektrociepłowni "Będzin" S.A. Panu Franz Holtgreve, - Członkowi Rady Nadzorczej Elektrociepłowni "Będzin" S.A. Panu Michałowi Żak, - Członkowi Rady Nadzorczej Elektrociepłowni "Będzin" S.A. Panu Edwardowi Gutowskiemu, - Członkowi Rady Nadzorczej Elektrociepłowni "Będzin" S.A. Panu Carl-Ernst Giesting, - Członkowi Rady Nadzorczej Elektrociepłowni "Będzin" S.A. Panu Friedhelm Wiegelmann, - Członkowi Rady Nadzorczej Elektrociepłowni "Będzin" S.A. Panu Romualdowi Sawicz 	
<p>Uchwała nr 7</p> <p>w sprawie zmiany w składzie Rady Nadzorczej Elektrociepłowni "Będzin" S.A. VI kadencji polegającej na odwołaniu z jej składu Pana Prof. Karl-Heinz Klawunn i powołaniu w jej skład Pana Falk Hawig.</p>	ZA
<p>Uchwała nr 8</p> <p>w sprawie zmiany w składzie Rady Nadzorczej Elektrociepłowni "Będzin" S.A. VI kadencji polegającej na odwołaniu z jej składu Pana Romualda Sawicz i powołaniu w jej skład Pana dr Jerzego Góra.</p>	ZA